РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙРАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» января 2019г.                                                                        № 6-3

О внесении изменений в решение «О земельном налоге
на территории муниципального образования
        «Сейкинское сельское поселение», утвержденное решением сессии
Сейкинского сельского Совета депутатов от 27.11.2018г. № 3-3

Рассмотрев протест прокуратуры на решение Совета депутатов МО «Сейкинское сельское поселение» от 27.11.2018г. № 3-3 «О земельном налоге на территории муниципального образования Сейкинское сельское поселение», в  соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 12, статьями 387,
394, 397 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Сейкинское сельское поселение», Совет
депутатов муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»
решил:
Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
6. Налог, подлежащий уплате по итогам налогового периода, уплачивается
налогоплательщиками-организациями в срок с 1 по 28 февраля года,
следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Опубликовать в Информационном вестнике Чойского района, обнародовать на информационном стенде села с 01.02.2019г.

2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                      Ю.В. Семикина